
 

 

Uchwała Nr 25/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie specjalności „Modelowanie 3D” na kierunku studiów Mechanika i budowa 

maszyn, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym w Instytucie Politechnicznym 

 

Na podstawie § 25 pkt 18 i pkt 29 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Elblągu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 44/2019 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 26 września 2019 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu pozytywnie opiniuje utworzenie 

specjalności „Modelowanie 3D” na kierunku studiów Mechanika i budowa maszyn, studia 

pierwszego stopnia o profilu praktycznym w Instytucie Politechnicznym, dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2021/2022. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


